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INDIVIDUEL 3-BANDE CARAMBOLE
KLASSE M - 1. RUNDE

Spilletidspunkt : KI. 11.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance . 40 point

Dommer . Ved afvikling af individuelle turneringer, er 3-mands puljer
selvhjeelpende, ved 4-mands puljer stiller klubben én person
til rAdighed pr. billard som dommer/listefarer, med mindre
andet er bestemt af turneringsledelsen.

Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder 1 2. B-C
3. B-Taber1 3. Vinder 1 - Vinder2
4, Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 —Taber 2
6. Vinder 2 —Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde : 18 spillere gar videre til neeste runde den 3. nov. 2018

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 6673 / Puljenr: 1 / Spillested: BK Frem / Spilledato : 2018-10-06

117904  Knud Boysen
110886 John Peschardt
112492  Christian Andersen

BK Frem
Bristol
Vejle BK

Lbnr: 6674 / Puljenr: 2 / Spillested: Vejle BK / Spilledato : 2018-10-06

Lbnr: 6675 / Puljenr: 3 / Spillested: Bristol / Spilledato : 2018-10-06

120711  Jgrgen Hempel
116917  Steffan Rasmussen
110642  Keld Drachmann

116295
119231
120002
110757
111849
114571
113403
116181
117212
117990
120054
112755

117175  @instein Karlander
119592  Lukas Mortensen
118256  Benny Mousing Skov

Oversiddere

Claus Petersen
Claus Mosskov
Michael Malberg
René Poulsen
Heine Bladt

Per Hermansen
Mark Nielsen
Ulrik Heegaard
Kaj Olsen

Jens Henriksen
Thomas Wollerup
Barge Jensen

603
631
701
672
633
631
631
671
701
680
923
672

Vejle BK
BK Fluen
BK Frem

Bristol
Solsiden BK
Randers BK

ABK 31
Fredericia BK
Vejle BK
Randers BK
BK Frem
Fredericia BK
Fredericia BK
Randers PC
Vejle BK
Skagen BK
Varde BK
Randers BK

0,621
0,570
0,539

0,616
0,583
0,540

0,589
0,583
0,542

0,889
0,788
0,776
0,752
0,741
0,700
0,680
0,666
0,647
0,643
0,632
0,622






